

# Årsredovisning

för

## OD Maskin AB

559122-7367

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

David Bjurshammar, Styrelseledamot

2025-05-09

Styrelsen och verkställande direktören för OD Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året avslutat verksamhet med markentreprenader.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1	439	1 031	5 733
Resultat efter finansiella poster	2 682	308	237	1 333
Soliditet (%)	50	27	27	17

Omsättningen har minskat från 439 Tkr föregående år till 1 Tkr på grund av att det inte varit någon verksamhet i bolaget under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	796 407	-5 580	<b>840 827</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-750 000		<b>-750 000</b>
Balanseras i ny räkning		-5 580	5 580	<b>0</b>
Årets resultat			1 982 045	<b>1 982 045</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>40 827</b>	<b>1 982 045</b>	<b>2 072 872</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 828
årets vinst	1 982 045
	<b>2 022 873</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	22 873
	<b>2 022 873</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 196

438 923

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 196**

**438 923**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-19 641

-3 597

Övriga externa kostnader

-21 387

-82 163

Personalkostnader

-1 158

5 936

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

0

-86 920

Övriga rörelsekostnader

-54 720

0

**Summa rörelsekostnader**

**-96 906**

**-166 744**

**Rörelseresultat**

**-95 710**

**272 179**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

2 779 508

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

548

10

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 301

35 981

**Summa finansiella poster**

**2 777 755**

**35 991**

**Resultat efter finansiella poster**

**2 682 045**

**308 170**

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-700 000

-313 750

**Summa bokslutsdispositioner**

**-700 000**

**-313 750**

**Resultat före skatt**

**1 982 045**

**-5 580**

**Årets resultat**

**1 982 045**

**-5 580**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	54 720
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>54 720</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	3 000 000	3 000 000
Fordringar hos koncernföretag		34 729	34 729
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 034 729</b>	<b>3 034 729</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 034 729</b>	<b>3 089 449</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 068 674	0
Övriga fordringar		1 367	32 929
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 070 041</b>	<b>32 929</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		338	350
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>338</b>	<b>350</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 070 379</b>	<b>33 279</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 105 108</b>	<b>3 122 728</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

40 828

796 407

Årets resultat

1 982 045

-5 580

**Summa fritt eget kapital**

**2 022 873**

**790 827**

**Summa eget kapital**

**2 072 873**

**840 827**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 519

1 538

Skulder till koncernföretag

1 989 750

2 193 484

Skatteskulder

0

49 552

Övriga skulder

25 966

25 326

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

12 001

**Summa kortfristiga skulder**

**2 032 235**

**2 281 901**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 105 108**

**3 122 728**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	619 561	894 561
Försäljningar/utrangeringar	-619 561	-275 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>619 561</b>
Ingående avskrivningar	-739 171	-739 171
Försäljningar/utrangeringar	739 171	206 250
Årets avskrivningar		-31 920
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-564 841</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>54 720</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	0
Omklassificeringar		3 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	0
	<b>1 500 000</b>	<b>0</b>

Ekerö 2025-05-09

*David Bjurshammar*  
David Bjurshammar  
Verkställande direktör